池州市贵池区人民代表大会常务委员会办公室文件

贵人常办〔2014〕23号

关于召开区十五届人大常委会第十七次会议的通  知

区人大常委会组成人员：

经主任会议研究决定，区十五届人大常委会第十七次会议于2014年7月25日上午8：30在区人大常委会会议室（西头原政协一楼会议室）举行，会期半天。

建议会议议程为：一、学习；二、听取和审议区政府《关于血防工作情况的报告》；三、听取和审议区政府《关于文物保护法贯彻实施情况的报告》；四、听取和审议区政府《关于农村土地流转情况的报告》；五、听取和审议区法院《关于执行工作情况的报告》；六、任免事项。
现将有关事项通知如下：

一、请区人大常委会组成人员根据有关议题提前进行调查研究，做好审议准备。会议期间请勿缺席，因事不能出席会议的，请于7月22日前向区人大常委会主任请假，并告知常委会办公室（联系电话：2022346）。届时，请常委会各工作机构、办事机构负责同志列席会议。

二、请区政府和区法院抓紧准备有关议题材料，提请审议的《关于血防工作情况的报告》、《关于文物保护法贯彻实施情况的报告》、《关于农村土地流转情况的报告》、《关于执行工作情况的报告》（一式55份）于7月22日下午下班前送区人大办公室，并将报告电子版发送至453875342＠qq.com。请区政府、区法院、区检察院各派一名负责同志列席会议。请区政府办通知区政府办、区财政局、区卫生局、区文广电新局、区国土资源分局、区林业局、区农委、区水务局、区农机局、区血防站主要负责同志列席会议。
三、请各街道人大工委主任及梅村镇人大主席列席会议。并请墩上街道人大工委、梅村镇人大各通知2名区人大代表（墩上街道的姜锦忠、吴国正代表，梅村镇的汪宏斌、陈忠代表）列席会议。
池州市贵池区人大常委会办公室

2014年7月14日

主题词：会议  区十五届人大常委会  第十七次会议  通知
抄送：区委办公室，区政府办公室，区法院、区检察院，各街道
人大工委、梅村镇人大。
池州市贵池区人大常委会办公室      2014年7月14日印发

                                                            （共印30份）
- 1 -